
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska         Gdańsk, dnia 03.09.2018r. 

80-560  Gdańsk, ul. Żaglowa 11 

Tel. 58 320 51 00, fax 58 320 51 05 

e-mail: sekretariat@drmg.gdansk.pl 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

nr referencyjny I/PN/237/2018/MD na zadanie pn.: 

 

„Dostawa i montaż wyposażenia w ramach zadana: Przebudowa Domu Pomocy 

Społecznej przy ul. Polanki 121 w Gdańsku Oliwie” 

 

1. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych 

 (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje informacje z 

otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

2. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi 

150 000,00 zł brutto. 

3. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami  i terminami 

wykonania zamówienia, okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 

 

Nr  

oferty 

Nazwa (firma) i 

adres Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

 brutto zł 

 

Minimalny 

okres 

gwarancji 

jakości 

 

Przedłużenie 

minimalnego 

okresu 

gwarancji 

jakości 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1. 

TRONUS POLSKA 

Sp. z o.o., ul. 

Ordona 2a, 01-237 

Warszawa 

305 528,31 zł 

 

24 miesięcy 12 miesiące 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie 

ze 

wzorem 

umowy 

2. 

P.U.P. MEBLOSTAL 

MICHAŁ 

BACZEWICZ, ul. 

Trugutta 56, 83-200 

Starogard Gdański 

74 082,90 zł 

 

24 miesięcy 12 miesiące 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie 

ze 

wzorem 

umowy 

3. 

Bener Michał 

Benka, ul. Wileńska 

59 b/15, 80-215 

Gdańsk 

67 803,75 zł 

 

24 miesięcy 12 miesiące 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie 

ze 

wzorem 

umowy 



4. 

DAVO MEBLE 

Dariusz Galiński, ul. 

Szczęśliwa 46, 80-

176 Gdańsk 

69 387,13 zł 

 

24 miesięcy 12 miesiące 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie 

ze 

wzorem 

umowy 

 

 

 

 

 


